

**Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного государственного (муниципального) задания,
а также выпускаемой продукции**

на 1 января 2023 г.

Учреждение муниципальное автономное общеобразовательное учреждение муниципального образования город Краснодар средняя общеобразовательная школа № 55 имени Степана Передерия

Тип учреждения 03
(казенное - "01", бюджетное - "02", автономное - "03")

Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя департамент образования администрации муниципального образования город Краснодар

Публично-правовое образование муниципальное образование город Краснодар

Периодичность: годовая

	КОДЫ
Дата	01.01.2023
по Сводному реестру	033Э8797
ИНН	2308038770
КПП	230801001
глава по БК	925
по ОКТМО	03701000001

Раздел 1. Сведения об услугах, оказываемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование оказываемых услуг	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем оказанных услуг			Доход от оказания услуг, руб	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)		
			единица измерения		всего			кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Обучение по программе: «Дошколенок»	85.41	1000	час	356	240	27 842,40	116,01	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Обучение по программе: «Занимательная математика» (1-4 класс)	85.41	2000	час	356	486	93 968,10	193,35	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Обучение по программе: «Тайны русского языка» (1-4 класс)	85.41	3000	час	356	444	85 847,40	193,35	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Обучение по программе: «Английский язык для начинающих» (1 класс)	85.41	4000	час	356	72	13 921,20	193,35	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Обучение по программе: «Государство и право» (9 класс)	85.41	5000	час	356	72	13 921,20	193,35	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Обучение по программе: «Занимательный английский язык» (2-4 класс)	85.41	6000	час	356	72	13 921,20	193,35	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021

Обучение по программе: «Избранные вопросы математики» (5-9 класс)	85.41	7000	час	356	192	37 123,20	193,35	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Обучение по программе: «Практическая информатика» (9-11 класс)	85.41	8000	час	356	258	49 884,30	193,35	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Обучение по программе: «Стилистика и грамматика русского языка» (5-6 класс)	85.41	9000	час	356	24	4 640,40	193,35	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Обучение по программе: «Предшкольная подготовка»	85.41	10000	час	356	420	48 724,20	116,01	Постановление администрации муниципального образования город Краснодар	09.09.2021г.	№ 4021
Итого		11000	X	X	2280	389 793,60		X	X	X

Раздел 2. Сведения о работах, выполняемых сверх установленного государственного (муниципального) задания

Наименование выполняемых работ	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем выполненных работ		Доход от выполнения работ, руб	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)			
			единица измерения				всего	кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
Итого		9000	X	X				X	X	X

Раздел 3. Сведения о производимой продукции

Наименование производимой продукции	Код по ОКВЭД	Код строки	Объем произведенной продукции		Доход от реализации продукции, руб	Цена (тариф)	Справочно: реквизиты акта, которым установлена цена (тариф)			
			единица измерения				всего	кем издан (ФОИВ, учреждение)	дата	номер
			наименование	код по ОКЕИ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		1000								
		2000								
Итого		9000	X	X				X	X	X

Руководитель (уполномоченное лицо)
Учреждения

Директор

(должность)

В.П.Якубовская

(расшифровка
подписи)

Исполнитель

Главный бухгалтер

(должность)

О.В.Ванжула

(фамилия,
инициалы)

221-48-40

(телефон)

"__" _____ 20__ г.